nicht aus der Fassung zu bringen war.

Es lebe
die Kunst!

Bern, 1. März.

Der Bundesrat hat am Mittwoch Beschluss
gefasst über die Verteilung der Stipendien
für angewandte Kunst. Aus dem Kredit für
angewandte Kunst wird für das Jahr 1933
ein Betrag von 4200 Fr. entnommen (in
Worten: viertausendzweihundert Franken)

woraus man schliessen könnte, dass es
sich um Stipendien an ehrgeizige Hungerkünstler

handelt

Car-Alpin, Auto-Camion,
Motorfah rer Einstellung n.Parsenn

Hotel und Bahnhofbuffett Landquart
(QraubUnden)

Ehe
Gespräch

«Lieber Mann, ich habe erfahren,